
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Rektörlüğe bağlı Elektrikli Araç 
Geliştirme Merkezi’nin (EVDC) 
tasarlayıp ürettiği “Mediterranean Shark” 
aracı ile TÜBİTAK tarafından düzenlenen 
Elektromobil 2018 Yarışması’nda 
temsil edilecek. Efficiency Challenge 
Electric Vehicle Yarışması 6-12 Ağustos 
2018 tarihleri arasında Kocaeli Körfez 
Yarış Pisti’nde gerçekleştirilecek. 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 

(KKTC) bir tek DAÜ’nün katılacağı 
söz konusu yarışta “ADA” Takımı 
adı altında “Mediterranean Shark” 
aracı ile Elektromobil ve Oto-
nom kategorilerinde yarışılacak. 

Tamamen DAÜ Bünyesinde 
Geliştirildi
DAÜ Elektrikli Araç Geliştirme 
Merkezi (EVDC) Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Davut Solyalı liderliğinde 

yürütülen “Mediterranean Shark” 
projesi için çalışan “ADA” Takımı; 
yerli ve yabancı lisans ve lisansüstü 
öğrencilerden oluşuyor. Tasarım, 
geliştirme ve üretimi tamamıyla DAÜ 
bünyesinde geliştirilen “Mediterranean 
Shark” projesi üniversitenin kendi 
imkanları ve öğrencileri tarafından 
DAÜ laboratuvarlarında gerçekleştirildi. 

2017 yılı yarışlarında Mühendislik 
Fakültesi, Makine Mühendisliği 
Bölümü Z-ZERO Takımı geliştirdiği  
Z-ZERO elektrikli araç ile yarışmaya 
katılmış ve  performans sıralamasını 74 
takımdan 20. olarak tamamlamıştı. Bu 
proje, mekanik ve elektronik tasarımı, 
mühendislik çalışması ve yerlilik 
açısından üstün bulunarak Mekatronik 
Tasarım Ödülü’ne de layık görülmüştü. 

KKTC’yi Bir Tek DAÜ Temsil 
Edecek
Proje Yürütücüsü Yrd. Doç. Dr. Davut 
Solyalı yaptığı açıklamada bu yıl 
katılımcı üniversite takımları sayısında 
geçen yıla göre artış yaşandığını 
belirterek, sayının 86’ya ulaştığını 
vurguladı. Yarışmada ilk kez Fas, Kenya, 

İran, Macaristan ve Pakistan’dan gelecek 
olan 6 yeni takım olduğunu da aktaran 
Yrd. Doç. Dr. Solyalı, KKTC’den bir 
tek DAÜ’nün yarışmada yer alacağının 
altını çizdi. Yrd. Doç. Dr. Solyalı, DAÜ 
Elektrikli Araç Geliştirme Merkezi 
tarafından yürütülen bu yeni projeyle 
iddialarını artırarak, 2018 yarışlarına 
katılımcı olduklarını ve hedeflerinin 
tamamen yerli ve yeni bir araç hazırlamak 
olduğunu da dile getirdi. Bu bağlamda 
gerekli olan tüm teknolojilerin DAÜ 
tarafından sağlandığını vurgulayan Yrd. 
Doç. Dr. Solyalı,  DAÜ Rektörlüğü’nün 
büyük bir sinerji içerisinde çalıştığını 
ve tam destek sunduğunu ifade etti 
ve takımı adına Rektörlüğe ve bağlı 
birimlere bu imkanları ve fırsatı 
sundukları için teşekkürlerini iletti. 

“Ada” Takımı, 7-9 Ağustos 2018 
tarihleri arasında teknik kontrolü 
yapacak ve ardından 11 Ağustos 2018 
tarihinde otonom yarışında mücadele 
edecek. “Ada” Takımı son olarak 
10-12 Ağustos 2018 tarihlerinde 
Elektromobil ve Hidromobil Final 
Yarışı’nda heyecan yaşayacak.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
TÜBİTAK tarafından düzenlenen 
Elektromobil 2018 Yarışması’nda 
DAÜ’yü temsil edecek olan 
Ada Takımı’nı ziyaret etti. 19 
Temmuz 2018 tarihinde Makine 
Mühendisliği’ne gerçekleştirdiği 
ziyaret sırasında araç hakkında bilgiler 
alan Prof. Dr. Osam, 6-12 Ağustos 
2018 tarihleri arasında Kocaeli Körfez 
Yarış Pisti’nde gerçekleştirilecek olan 

Efficiency Challenge Electric Vehicle 
Yarışması’nda ekibe başarılar diledi. 

DAÜ’yü ADA Takımı adı altında 
“Mediterranean Shark” aracı ile 
temsil edecek olan araç hakkında 
DAÜ Elektrikli Araç Geliştirme 
Merkezi (EVDC) Başkanı Yrd. Doç. 
Dr. Davut Solyalı’dan bilgiler alan 
Prof. Dr. Osam yarışmadan başarıyla 
döneceklerine inandığını aktardı. 
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DAÜ MÜHENDİSLİK ÖĞRENCİLERİNDEN OLUŞAN 
“ADA” TAKIMI ELEKTROMOBİL 2018 YARIŞMASI’NDA 

DAÜ’YÜ TEMSİL EDECEK

REKTÖR PROF. DR. NECDET OSAM “ADA TAKIMI” VE 
“MEDITERRANEAN SHARK” ARACINI ZİYARET ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Türk Ajansı Kıbrıs (TAK) Müdürü 
Fehmi Gürdallı’ya nezaket ziyareti 
gerçekleştirdi. 19 Temmuz 2018 
tarihinde gerçekleştirilen söz konusu 
ziyaret sırasında Nisan 2018’de göreve 
başlayan Gürdallı’ya yeni görevinde 
başarılar dileyen Prof. Dr. Osam, 
kurumsal iş birliklerinin geliştirilmesi 
yönünde fikir alışverişi gerçekleştirdi. 

Gürdallı, DAÜ’yü yakından takip 
ettiklerini bildirerek, DAÜ’nün Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 
önde gelen eğitim kurumlarından biri 
olduğunu dile getirdi. Söz konusu 
ziyaret sırasında DAÜ Uluslararası 
İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yadımcısı Prof. Dr. Cem Tanova ile 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdür Vekili 
Murat Aktuğralı da hazır bulundu.

İstanbul’daki Marmara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi ile ortak eğitimini 
sürdüren Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi, 2018 – 2019 Akademik 
Yılı için başvuru kabul ediyor.

DAÜ Rektörlüğü’nden yapılan 
açıklamada Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakultesi’ne yapılacak olan GCE 
A Level kontenjan başvurularının 
29 Ağustos 2018 tarihine kadar 
devam edeceği ve  GCE A Level 
tıp kontenjanlarının sonuçlarının 
31 Ağustos 2018’de açıklanacağı 
vurgulandı. DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi’nde eğitime başlayacak 
öğrenciler 3. sınıf sonrasında 
eğtimlerine İstanbul’da Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 
devam edeceklerdir. Konu ile ilgili 
detaylı bilgiye DAÜ Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’nden, 630 1217 numaralı 
telefondan veya  registrar@emu.
edu.tr adresinden de ulaşılabilir. 

DAÜ’ye Kayıt Hakkı Kazanan 
Yeni Öğrencilerin Kayıtları 
Devam Ediyor
Öte yandan, 31 Mayıs 2018 
tarihinde gerçekleştirilen KKTC’li 
öğrencilere yönelik DAÜ Giriş ve 
Burs Sıralama Sınavı’nda kayıt 
hakkı kazanan öğrencilerin kayıtları 

yoğun şekilde devam ediyor. 
Kayıtların 21 Eylül 2018 tarihine 
kadar devam edeceği belirtilen 
açıklamada, ilk kez kayıt yaptıracak 
olan öğrencilerin gerekli işlemler 
için öncelikle DAÜ Öğrenci 
İşleri Müdürlüğü’ne başvurmaları 
gerektiği ifade edildi. Ayrıca, kayıt 
dönemindeki yoğun çalışmalar 

nedeniyle velilere ve bölümlerine 
kayıt yaptıracak yeni öğrencilere, 
kayıt süreçlerini kayıtların son 
gününe bırakmadan bir an önce 
tamamlamaları önerisinde bulunuldu.

Kayıt işlemleri ile ilgili evrak ve 
harç ücretlerine dair gerekli bilgi, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 

resmi internet sayfası http://www.
emu.edu.tr adresinden edinilebilir.

Ayrıca yapılan açıklamada KKTC 
uyruklu öğrencilerin IGCSE, GCE 
A/AS Level sınav sonuçları ile 
belirlenen kontenjanlar çerçevesinde 
Üniversite başvuru kabullerinin 
de devam ettiği belirtildi. 

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 
BAŞVURU KABUL EDİYOR

REKTÖR PROF. DR. NECDET OSAM TÜRK AJANSI KIBRIS’A 
NEZAKET ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Turizm Fakültesi, yeni bir 
yüksek lisans programını Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
yükseköğretimine kazandırdı. 
KKTC Yükseköğretim Planlama, 
Denetleme, Akreditasyon ve 
Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) ve 
Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) tarafından onaylanan 
“Turizm İşletmeciliği” başlıklı tezli 
program, 2018-2019 Akademik Yılı 
Güz Dönemi için başvuru kabul 
etmeye başladı. DAÜ Lisansüstü 
Eğitim, Öğretim ve Araştırma 
Enstitüsü tarafından yapılan 
açıklamada, yeni yüksek lisans 
programlarına lisans diplomasına 
sahip öğrenciler 15 Eylül 2018 
tarihine kadar http://grad.emu.
edu.tr adresini ziyaret ederek 
başvuru yapabileceği bildirildi.

Endüstri İle İş Birliğinde 
Hazırlandı
Uygulama ve teknoloji alanlarında 
en güncel uluslararası ve yerel 
gelişmeleri takip eden ve turizm 

endüstrisi ile iş birliği içerisinde 
hazırlanan DAÜ Turizm Fakültesi, 
Turizm İşletmeciliği (Türkçe) 
Tezli Yüksek Lisans Programı; 
öğrencilerine sektörde önde gelen 
birer yönetici ve akademisyen 
olabilme imkânı tanıyan donanımları 
sağlayacak. Program, öğrencilerin 
turizm ve otel işletmeciliği 
alanlarında yönetsel becerilerle en 
üst düzeyde donatılmış, araştırma 
teknik ve prensiplerine hakim, 
analitik düşünebilen, vizyon 
sahibi kişiler olarak iş ve akade-
mik hayatlarını geliştirmelerini 
hedefliyor. Programda; pazarlama, 
yönetim, muhasebe, finans ve 
araştırma teknikleri gibi temel 
derslerin yanı sıra; turizm 
planlaması, hizmet yönetimi, hizmet 
kalitesi, turizm sektöründe güncel 
gelişmeler konularında seçmeli 
dersler de yer alıyor. Dersleri 
başarıyla tamamlayan öğrenciler, 
danışmanlarıyla beraber ilgi 
duydukları konularda tez çalışması 
yaparak programı tamamlayacak.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, yeni bir 
yüksek lisans programını Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 

yükseköğretimine kazandırdı. KKTC 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu 
(YÖDAK) ve Türkiye Cumhuriyeti 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 
(YÖK) tarafından onaylanan 
“Genel Psikoloji” başlıklı program, 
2018-2019 Akademik Yılı Güz 
Dönemi için başvuru kabul etmeye 
başladı. DAÜ Lisansüstü Eğitim, 
Öğretim ve Araştırma Enstitüsü 
tarafından yapılan açıklamada, yeni 
yüksek lisans programlarına lisans 
diplomasına sahip öğrencilerin 15 
Eylül 2018 tarihine kadar http://grad.
emu.edu.tr adresini ziyaret ederek 
başvuru yapabileceği bildirildi.

Uzman Psikolog Olma İmkanı
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Psikoloji Bölümü, Genel Psikoloji 
Yüksek Lisans Programı; bilişsel, 
sosyal ve gelişim psikolojisi odaklı 
en güncel gelişmiş teorik, görgül 
ve yöntemsel bilgileri sağlayarak 
öğrencilerin uzmanlaşmasına imkan 
sunacak. Genel Psikoloji yüksek 
lisansı ile mezunlar okul öncesi 

eğitim, rehabilitasyon merkezi, 
araştırma merkezi, üniversiteler, 
v.b. birçok kurumda uzman 
psikolog olarak görev alabiliyor. 
 
Diğer yandan, lisans eğitimini 
Psikoloji alanında yapmamış adayların 
Psikoloji Bölümü Yüksek Lisans 
Kurulu tarafından hazırlanan bilimsel 
hazırlık sınavında başarılı olması 
şartı bulunuyor. Bölümün araştırma 
konuları ise şöyle: Okulda Şiddet, 
Olumlu Ergen Gelişimi, Ergenlerde 
Olumlu-Olumsuz Sosyal Davranışlar, 
Dayanıklılık, İnternet Psikolojisi,  
Zorbalık ve Zorbalığa Maruz Kalma, 
Etik, Epistemoloji, Bilişsel Yaşlanma, 
Bilişsel Öğrenme, Nöropsikoloji, 
Bilişsel Nörobilimi, Gruplar Arası 
İlişkiler, Gruplar Arası Temas, Önyargı 
ve Önyargıyı Azaltma Yöntemleri, 
Ev İçi Şiddet, Ulusal Kimlik, 
Cinsiyet Rolleri ve Cinsiyetçilik.

DAÜ PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ’NDEN 
YENİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NDEN 
YENİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi, (DAÜ) 
Dünya’nın en saygın internet altyapı 
öncül firmalarından Cisco Systems 
sponsorluğunda 19 Mart - 21 Haziran 
2018 tarihleri arasında Lebanese 
Üniversitesi tarafından düzenlenen 

“CCNA CyberSecurity Operation” 
eğitmen eğitimi programına 
katıldı. Ortadoğu ve Kuzey Afrika 
ülkelerinden 85 farklı mühendisin 
katıldığı programa DAÜ’yü temsilen 
DAÜ Bilgi İşlem Merkezi Şube 

Amiri ve Cisco Certified Excellence 
Expert eğitmeni Yusuf Küçük katıldı.
Söz konusu programda yapılan 
uygulamalar ve sınavlar sonucunda 
85 katılımcıdan 23’ü Cisco 
CyberSecurity Uzmanı ve Eğitmeni 
olma başarısı gösterdi. DAÜ’den 
programa katılan Yusuf Küçük başarılı 
olan 23 kişi arasında olması nedeni 
ile Dünya’da en çok rağbet gören 
CCNA Cyber Operational içeriğine 
kurs verebilme hakkına sahip oldu.  

Program kapsamında Bilgi Güvenliği 
ve Bilgi Güvenlik Merkezleri, 
Windows, Linux, Network Protokol 
Servisleri, Şebeke Altyapıları, 
Şebeke Güvenlik Prensipleri, Şebeke 
Saldırıları:Derin Bakışı, Şebeke 
Korunması, Kriptografi ve PKA 
Altyapısı, En Son Nokta Güvenliği 
ve Analizi, Güvenlik İzleme, İhlal 
Veri Analizi, Olay Tepki Kullanımı 

konuları üzerinde durulmuştur. 
Siber suç maliyetlerinin 2021 yılında 6 
trilyon Amerikan Doları’na ulaşacağı 
hesaplanmaktadır. Siber Güvenlik 
market araştırmacılarına göre bu 
rakama 2015 yılında 3 trilyon olarak 
belirtilmiştir. Yine ayni araştırmacılar 
dünya genelinde 2017 – 2021 yılları 
arasında siber güvenlik ürünlerine 
toplam 1 trilyon USD harcanılacağını 
hesaplamaktadır. 2016 yılında 
1 milyon siber güvenlik uzmanı 
iş istihdamı gerçekleştirilmiştir. 
Tüm bu bilgiler dahilinde siber 
suçlarla mücadele kapsamında, 
Bilgi Güvenlik Merkezleri’nin 
oluşumunu ve saldırılara karşı 
savunma yapabilmeyi öğreten 
endüstriyel sertifika programları çok 
değer kazanmaktadır. Cisco CCNA 
Cyber Operational programı da 
Dünya genelindeki programlardan 
biri olma özelliğini taşımaktadır. 

DAÜ, “CCNA CYBERSECURITY OPERATION” 
EĞİTİM PROGRAMINA KATILDI

Mühendislik Fakültesi
1 - Ahmad Haseeb Payab, and Umut 
Türker. “Analyzing temporal–spatial 
characteristics of drought events 
in the northern part of Cyprus.” 
Environment, Development and 
Sustainability 20, no. 4 (2018): 
1553-1574.

2 - Amir Teimourian , Sina G. Yazdi, 
and Hasan Hacisevki. “Vortex 
Shedding: A Review on Flat Plate.” 
Fluid Dynamics 53, no. 2 (2018): 
212-221.
3 - Mehdi Taassori, Sadegh 
Niroomand, Sener Uysal, Bela 
Vizvari, and Abdollah Hadi-
Vencheh. “Optimization approaches 
for core mapping on networks on 
chip.” IETE Journal of Research 64, 
no. 3 (2018): 394-405.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1 - Mehmet Balcılar, Matteo Bonato, 
Riza Demirer, and Rangan Gupta. 

“Geopolitical risks and stock market 
dynamics of the BRICS.” Economic 
Systems 42, no.2 (2018): 295-306.

2 - Hatice İmamoğlu, Salih 
Katircioğlu, and Cem Payaslioğlu. 
“Financial services spillover effects 
on informal economic activity: 
evidence from a panel of 20 
European countries.” The Service 
Industries Journal 38, no. 11-
12(2018): 669-687.

3 - Tufan Ekici, and Mustafa 
Besim. “Shadow price of working 
in the shadows: services industry 
evidence.” The Service Industries 
Journal 38, no. 11-12 (2018): 708-
722.

4 - Neslihan Kayalar, Sami Fethi, 
Salih Katircioglu, and Bazoumana 
Ouattara. “Formal and informal 
sectors: is there any wage 

differential?.” The Service Industries 
Journal 38, no. 11-12 (2018): 789-
823.

5 - Hasan U. Altiok, and Glenn 
P. Jenkins. “The pension traps of 
Northern Cyprus.” Turkish Studies 
19, no. 4 (2018): 612-628.

6 - Vedat Yorucu, and Tamer 
Gazioğlu. “Cost of relocation and 
compensation using a mass valuation 
model for the disputed properties in 
Cyprus.19, no.4” Turkish Studies 
(2018): 629-646.

Tıp Fakültesi
1 - Silvio Alessandro Di Gioia, 
Sherin Shaaban, Beyhan Tüysüz, 
Nursel H. Elcioglu, Wai-Man 
Chan, Caroline D. Robson, 
Kirsten Ecklund et al. “Recessive 
MYF5 Mutations Cause External 
Ophthalmoplegia, Rib, and Vertebral 

Anomalies.” The American Journal 
of Human Genetics 103,  no.1 
(2018): 115-124.

2 - Elisa A. Colombo, Nursel H. 
Elcioglu, Claudio Graziano, Pamela 
Farinelli, Elisabetta Di Fede, Iria 
Neri, Elena Facchini, Mariangela 
Greco, Cristina Gervasini, and Lidia 
Larizza. “Insights into Mutation 
Effect in Three Poikiloderma with 
Neutropenia Patients by Transcript 
Analysis and Disease Evolution of 
Reported Patients with the Same 
Pathogenic Variants.” Journal 
of clinical immunology 38, no.4 
(2018): 494-502.

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1 - Ali Övgün. “Criticality of a 
Specific Black Hole in Gravity 
Coupled with Yang-Mills Field.” 
Advances in High Energy Physics, 
8153721 (2018).
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